Carta donacionis Henrici de Alneto. 
Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Alneto filius Henrici de 
Alneto de Mayford dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui 
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Galfrido de Braddene filio Henrici de Morton’ illud mesuagium quod 
Hug0 de Podinton’ et vxor eius aliquando tenuerunt de patre meo in villa 
de Maidford cum omnibus pertinencijs. Habendum et tenendum de me et 
heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete et 
pacifice integre et solute ab omnibus seruicijs sectis curie consuetudinibus et 
demandis ad me vel ad heredes meos contingentibus. Et ego dictus Hen- 
ricus et heredes mei dictum tenementum cum omnibus antenominatis 
predicto Galfrido et heredibus suis siue suis assignatis warantizabimus 
acquietabimus manutenebimus et defendemus contra omnes gentes imper- 
petuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. 
Hijs testibus domino Roberto de Blumton’ milite Baldewino de Norton’ 
Willelmo de Clarisuallibus Willelmo de Pynkeny Roberto de AIneto 
Willelmo de Attestun’ Roberto de Sureya Ricardo de Bosco 7 alijs. 
L.C. I I xr. 
Date: For the first three witnesses see Nos. 166-~IA. 

332 
Lease for six lives by William de Horwode the prior and the convent to John Pille of Dodford, 
Sibil his wge, and Thornas, Hugh, Simon, andRichard their sons of aplot of land in Maidford 
at ayearly rent of 16d. John Pille shall build a cottage on it at his own expense. 18 May 1363 

Dimissio vnius messuagij ibidern 

Indented on the right hand side. Letters cut through. 
Nouerint vniuersi per presentes nos Willelmum priorem de Luffelde 7 
eiusdem loci conuentum tradidisse concessise 7 ad terminum vite dimisisse 
Iohanni Pille de Maydeforde Sibille vxori eius Thome Hugoni Simoni 7 
Ricardo filijs eorum totam placeam nostram in Majrdeforde super quam 
dictus Iohannes Pille sumptubus proprijs vnum cotagium edificabit. Haben- 
dum tenendum totam predictam placeam cum pertinencijs predictis 
Iohanni Sibille Thome Hugoni Simoni 7 Ricardo ad totam vitam suam 
vel vni eorum diutius viuenti libere 7 pacifice. Reddendo inde annuatim 
nobis uel successoribus nostris sexdecim denarios argenti ad duos anni 
terminos per equales porciones videlicet ad festa annunciacionis sancte 
Marie virginis 7 sancti Michaelis pro omnibus seruicijs. Et si predictus 
redditus fuerit aretro in parte uel in toto per XI” dies post aliquem terminum 
prenominatum tunc bene liceat nobis uel successoribus nostris in predicto 
cotagio distringere pro predicto redditu 7 districcionem asportare donec de 
predicto redditu cum arreragijs nobis uel successoribus nostris plene fuerit 
satisfactum. Et quicumque dictorum Sibille Thome Hugonis Simonis 7 
Ricardi post obitum dicti Iohannis PilIe tenuerit dictum cotagium edifican- 
dum sustentabit illud dum vixerit in statu competenti. Et dicti Iohannes 
Pille Sibilla uxor eius Thomas Hug0 Simon 7 Ricardus suum statum quem 
in dicta placea habent nulli sine licencia nostra vel successorum nostrorum 
dimittent. Et nos dicti prior 7 conuentus de Luffeld totam predictam pla- 
ceam cum suis pertinencijs predictis Iohanni Pille 7 Sibille vxori eius 
Thome Hugoni Simoni 7 Ricardo ad totam vitam suam vel vni eorum 
diutius viuenti pro predicto redditu in forma predicta contra omnes gentes 
warantizabimus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune 7 
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sigillum dicti. Iahannis Pille alternatim sunt appensa presentibus. Hijs 
testibus Nicholo Lawnejr Waltero Lawney Ricardo de Byfeld Rober- 
to Estsex Ricardo Tabey 7 alijs. Dat’ apud LuffeIde die iovis proxima ante 
festum sancti Dunstani archiepiscopi anno regni regis Edwardi tercij a 
conquestu tricesimo septimo. 
W. 2555 L.C. I I Ir.-I I IV. 
8f” x 54“. 
White &nd seal, I&“ diameter. Defaced. 
No endorsement. 

333 
Grant to the firiory in a l m  b~ William de Braddene ofthe messitage that Henry son of Henry de 
Alneto gave to Geoffrey his father. [c. I255-70] 

Carta donacionis vnius mesuagij ibidem. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Bradden’ dedi , concessi ,7 
hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 mona- 
chis ibidem deo seruientibus vnum mesuagium cum omnibus suis pertinen- 
ciis in villa de Maydeford’ pro salute anime mee 7 omnium antecessorum 7 
successorum meorum in liberam. puram - 7  perpetuam elemosinam . illud 
scilicet mesuagium quod Henricus de Alneto filius Henrici de Alneto dedit 
Galfrido patri meo. Tenendum 7 habendum dictum mesuagium cum 
pertinenciis dictis monachis de Luffeld’ 7 eorum successoribus adeo libere 
-J quiete 7 pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius uel purius poterit 
dari uel teneri. Et ego dictus Willelmus 7 heredes mei dictum mesuagium 
cum pertinenciis dictis monachis de Luffeld’ 7 eorum successoribus waran- 
tizabimus . acquietabimus . manutenebimus . et contra omnes gentes in- 
perpetuum defendemus. Vt autem hec mea donacio . concessio . 7 carte mee 
confirmacio . inperpetuum perseuerenti presenti scripto sigillum meum 
apposui in testimonium. Hiis testibus . Ricardo Golafre . Ricardo de 
Atteneston’ . Willelmo de sancto Iohanne . Thoma de Lichebarewe . 
Roberto de Alneto de Maydeford’ . Galfrido de Alneto . Willelmo de 
Aumeden’ 7 aliis multis. 
W. 2556 L.C. IIIV. 
7” x 3 4 .  
Tag for seal. 
Endorsed: Carta Willelmi de Bradden’. 
Date: In Michaelmas term 1251 Geoffrey de Braddene was dead, but WilIiam his son and 
heir was a minor (K.B. 26.145, m. 4d). 

334 
Lease by William II de Brackley the prior and the convent to Roger de Launeye and T h o r n  
his brother, f o r  their lives, ofthe messuage in Maidford which the priory had of the gi$ of 
Will iam de Braddene, at ayearly rent of 12d. 10 April 1305 

Dimissio terre cum messuagio ibidem. 
Anno regni regis Edwardi filij regis Hcnrici tricesimo tercio die sabbati 
proxima ante diem dominicam in Ramis Palmarum ita conuenit inter 

40 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

fratrem Willelmum priorem de Luffeld et conuentum eiusdem loci ex parte 
vna et Rogerum de Launeye et Thomam de Launeye fratrem eiusdem 
Rogeri ex parte altera videlicet quod predicti prior et conuentus tradide- 
runt et dimiserunt predicto Rogero et Thome illud mesuagium cum omni- 
bus suis pertinencijs in villa de Maideford quod habuerunt de dono domini 
Willelmi de Braddene quod quidem mesuagium Hug0 de Podington’ 
quondam tenuit. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum suis 
pertinencijs ad totam uitamillorum libere quiete bene et in pace. Reddendo 
inde annuatim duodecim denarios ad duos anni terminos videlicet ad 
festum sancti Michaelis sex denarios et ad festum annunciacionis beate 
Marie sex denarios pro omnibus alijs seruicijs secularibus exaccionibus et 
demandis. Et si contingat predictum Rogerum et Thomam ad terminos 
statutos vel infra quindecim dies proximos sequentes in solucione predicti 
redditus deficere quod absit extunc bene licebit predictis priori et conuentui 
in predictum mesuagium intrare et imperpetuum in pace retinere sine 
contradiccione seu calumpnia predictorum Rogeri et Thome seu alicuius 
alterius illorum nomine. Predicti uero prior et conuentus predictum mesua- 
gium cum suis pertinencijs predicto Rogero et Thome quamdiu vixerint 
sicut predictum est contra omnes gentes warantizabunt acquietabunt et 
per predictum seruicium vbique defendent. In cuius rei testimonium pre- 
dicte partes presentibus scriptis bipartitis alternatim sigilla sua apposue- 
runt. Hijs testibus domino Galfrido de Braddene Roberto Kynne domi- 
no de Maydeford’ Waltero de Braddene Nicholao de Launeye in Maide- 
ford’ Ricardo de Launeye de eadem et alijs. Dat’ apud Luffelde anno et die 
supradictis. 
L.C. IIIV.-II~~. 

335 
Release and quitclaim by Robert Hykeman, Matilda his wife,  andJohn their son, to the priory 
and to Isabella relict o fJohn Pylle, and Richard and Thomas her sons, of a messuage in Maid- 

ford thatJohn and Isabella Pylle and their sons had ofthe feoffment of thepriory. 26 December 
1376. 

Quieta clamacio de vno mesuagio in Maidford’. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit nos Rober- 
tus Hykeman Matilda vxor eius et Iohannes filius eorundem salutes in 
domino sempiternas. Nouerit vniuersitas vestra nos in legia potestate 
nostra concessisse relaxasse et omnino imperpetuum quietum clamasse 
fratri Willelmo Horwode priori de Luffelde et eiusdem loci conuentui 
Isabelle relicte Iohannis Pylle Ricardo et Thome filijs dicti Iohannis et 
Isabelle heredibus et assignatis suis totum ius et clameum que habuimus vel 
aliquo mod0 habere poterimus in quodam mesuagio in villa de Maideford 
quod quidem mesuagium antedicti Iohannes Pylle Isabella Ricardus et 
Thomas habuerunt ex feofamento dictorum prioris et conuentus de Luffeld. 
Ita videlicet quod nos Robertus Matilda et Iohannes heredes et assignati 
nostri aliquis nomine nostro quicquid iuris vel clamei in predicto mesuagio 
cum pertinencijs suis de cetero simus exclusi. In  cuius rei testimonium 
sigilla nostra apposuimus. Hijs testibus domino Iohanne Pauely domino 
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de Pyrge milite domino Petro Maller' domino de Lyggebareuue milite 
domino Iohanne rectore de ecclesia de Ouden Simone Warde domino de 
Horepol Willelmo Thurnrug de Blyngber' Ricardo Tebay et Ricardo 
Byfylde et alijs. Dat' apud Maidford in die sancti Stephani martiris anno 
regni regis Edwardi tercij a conquestu quinqua". 
L.C. 112r. 
Note: I t  is to be hoped that the clause beginning 'Ita videlicet quod' made better sense in 
the original charter. 

336 
Lease for three lives John Hals the j r i o r  and the convent to Thomas Mosse of Maidford, 
Agnes his w@, andJohn their son of the tenement that Thomm Pjrlle had held, at a rent of 
2s. 8d. yearly. The tenants shall keep the buildings in repair, the prior finding the timber for 
the repair of the existing houses as well as f o r  the building of a new house. 29 September 
1441 
Dimissio terre cum j mesuagio ibidem. 

Hec indentura testatur quod Iohannes prior de Luffelde et eiusdem loci 
conuentus concesserunt tradiderunt et ad firmam dimiserunt Thome Mosse 
de Maidford' Agneti vxori eius et Iohanni filio eorundem Thome et Agnetis 
vnum tenementum cum curtilagio adiacente et suis pertinencijs in Maid- 
forde quod Thomas Pylle prius tenuit. Habendum et tenendum de dictis 
priore et conuentu et eorum successoribus predictum tenementum cum 
curtilagio adiacente et suis pertinencijs prefatis Thome Mosse Agneti vxori 
eius et Iohanne filio eorundem ad terminum vite eorum et cuiuslibet eorum 
diucius viuentis. Reddendo inde annuatim prefatis priori et conuentu et 
eorum successoribus duos solidos et octo denarios bone et legalis monete 
Anglie ad duos anni terminos videlicet ad festa annunciacionis beate Marie 
et sancti Michaelis archangeli equis porcionibus et faciendo capitali domino 
feodi illius seruicia inde debita et consueta. Necnonmanutenendo et susten- 
tando et reparando dictum tenementum quociens necesse fuerit sumptibus 
suis proprijs et expensis preter quod dicti prior et conuentus et eorum 
successores inuenient meremium tam ad emendacionem defectuum mod0 
in dicto tenemento existencium quam ad reparacionem et edificacionem 
vnius domus de nouo ibidem edificande. Et si dictus redditus aretro fuerit 
in parte vel in toto per quindecim dies post vtrumque festum festorum 
predictorum non solutus tunc bene liceat prefatis priori et conuentui et 
eorum successoribus in predict0 tenement0 cum suis pertinencijs distringere 
et districciones penes se retinere quousque dictus redditus cum suis arrera- 
gijs si que fuerint plenarie persoluatur. Et non licebit prefatis Thome 
Mosse Agneti vxori eius et Iohanni filio eorundem aliquas arbores in dicto 
tenemento existentes prosternere nec eradicare sine licencia et visu predic- 
torum prioris et conuentus ac successorum suorum. Et predicti prior et 
conuentus et eorum successores predictum tenementum cum curtilagio et 
suis pertinencijs prefatis Thome Mosse Agneti vxori eius et Iohanni filio 
eorundem ad terminum vite eorum et cuiuslibet eorum diucius viuentis in 
forma predicta contra omnes gentes warantizabunt, In cuius rei testi- 
monium tam sigillum commune dictorum prioris et conuentus quam sigilla 
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predictorum Thome Mosse Agnetis vxoris eius et Iohannis filij eorundem 
hijs indenturis alternatim fuerunt appensa. Dat’ in domo sua capitulari in 
festo sancti Michaelis archangeli anno regni regis Henrici sexti post con- 
questum vicesimo. 
L.C. I Izr.-I IZV.